
.H,SKA

76·2C~
lei

LT)'-'KlT
A

Nesterplatte 64 UCHWALA NR R/0004/06/12
n.., 35 Senatu Akademij Pomorskiej w Słupsku

z dnia 29 lutego 21H2 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie
mgr Danuty Prądzyńskiej na stanowisku wykładowcy

Na podstawie § 76 LISt. 8 Statutu AP uchwala się, co następuje:

§1

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku wyraża zgodę na zatrudnienie pani mgr Danuty
Prądzyńskiej na stanowisku wykladowcy w Instytucie Geografii i Studiów Regionalnych do dnia
30 wrześn ia 2012 r ..

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab. p,~adZW. Roman Drozd


